

Via Trafik Rådgivning A/S

Søvej 13B, 3460 Birkerød

CVR-nr. 25 11 57 08

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. september 2021.

Peter Stanley Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Via Trafik Rådgivning A/S Søvej 13B 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 25 11 57 08 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Peter Stanley Andersen, Formand Ulrik Valentin Hansen Mogens Møller
Direktion	Ulrik Valentin Hansen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nordstensvej 11 3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er rådgivende ingeniørfirma indenfor trafikplanlægning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 48.011.279 mod 43.614.232 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.547.035 mod 3.159.322 sidste år. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Det er hensigten at fortsætte de hidtidige aktiviteter på nogenlunde samme niveau.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling eller de i årsrapporten i øvrigt indeholdte oplysninger væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Nettoomsætning	48.011.279	43.614.232
Projektomkostninger	-5.710.039	-3.620.700
Andre eksterne omkostninger	-6.241.381	-6.827.969
Bruttoresultat	36.059.859	33.165.563
1 Personaleomkostninger	-30.147.348	-28.974.792
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-74.171	-109.071
Driftsresultat	5.838.340	4.081.700
Andre finansielle indtægter	65.654	81.495
Øvrige finansielle omkostninger	-99.857	-53.605
Resultat før skat	5.804.137	4.109.590
Skat af årets resultat	-1.257.102	-950.268
Årets resultat	4.547.035	3.159.322
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.250.000	2.369.000
Overføres til overført resultat	1.297.035	790.322
Disponeret i alt	4.547.035	3.159.322

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	155.870	178.763
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>155.870</u>	<u>178.763</u>
Andre tilgodehavender	723.936	705.880
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>723.936</u>	<u>705.880</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>879.806</u>	<u>884.643</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.384.092	7.977.294
Andre tilgodehavender	1.381.504	1.941.717
Periodeafgrænsningsposter	625.277	239.777
Tilgodehavender i alt	<u>10.390.873</u>	<u>10.158.788</u>
Likvide beholdninger	<u>9.992.324</u>	<u>9.589.346</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>20.383.197</u>	<u>19.748.134</u>
Aktiver i alt	<u>21.263.003</u>	<u>20.632.777</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	503.000	503.000
Overført resultat	9.646.308	8.349.273
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.250.000	2.369.000
Egenkapital i alt	13.399.308	11.221.273
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	66.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	66.000	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	546.862	194.392
Selskabsskat	1.049.023	706.178
Anden gæld	6.201.810	8.510.934
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.797.695	9.411.504
Gældsforpligtelser i alt	7.797.695	9.411.504
Passiver i alt	21.263.003	20.632.777

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	26.539.846	25.605.348
Pensioner	3.177.375	2.983.772
Andre omkostninger til social sikring	<u>430.127</u>	<u>385.672</u>
	<u>30.147.348</u>	<u>28.974.792</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>52</u>	<u>52</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har påtaget sig selvskyldnerkaution vedrørende Via Trafik Ejendomme ApS' gæld til kreditinstitut på t.kr. 0.		